CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 - CEP 87111-000 - Sarandi - Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(dems.pr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 126/2023

Sarandi, 5 de maio de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que solicite junto a Secretaria responsável as providências necessárias para
uma força tarefa urgente para a limpeza em toda a extensão da Avenida Bom Pastor.

Pois, em alguns pontos das calçadas e via estão tomadas pelo lixo e mato
alto, ocasionando no aparecimento de roedores e, jnsetos vetores de doenças.

Respeitosamente, Vereador Eunijdb Zanchim "Nildão".

Plenário Adércio

EUNILDO ZA HIM
VereadàkAuto

ver.nildangcnà. .gov.brN-

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 126/2023
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRESENTAÇÃO  05/05/2023
SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA: 08/05/2023
ENCAMINHADO ATRAVÉS DO OFÍCIO N°

059/2023/ MS DE i: 05/2023
VISTO PRESIDEN